Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 145/2017

DATA: 1" DE AGOSTO DE 2017

exonera o servidor '^LTEcm bertuou
ISeNTO EFETIVO DO QUADRO DE FUNÇÃO
gratificada - fg e da
PROVIDÊNCIAS.

o Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, ^
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atnbu.çoes ,ue
conferidas por Lei, e

Considerando o disposto no art. 49 da Lei Complementar n" 094/2008;
Considerando a Portaria n° 134/2017, de 24 de julho de 2017; e
Considerando o Ofício 714/2017/PRESIDÊNCIA,

RESOLVE:

Art r - Exonerar o servidor ALTECIR BERTUOL, lotado no Quadro de
Cargos em Provimento Efetivo da Câmara Municipal de Sorriso, no cargo de Auxiliar
Administrativo, da função de Chefia da Unidade Interna de Recursos de Materiais.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 1° de agosto de 2017.

FÁBIO GAVASSO

Presidente
CERTIFICO QUE ESTA

oQRTARIA FOI REGISTRADA

E PUBLICADA POR AFiXA^
ÇAO NO MURAL DA U;

OU

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. Eclí

P3/?

Av. Porto .A/egre 2 6^5 c
mmi